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Pandemia koronowirusa w 2020 roku przerwała wieloletnią współpracę sportową między
naszymi miastami. Na szczęście w tym roku udało się reaktywować spotkania, które od lat
obfite są w wiele atrakcji kulturalnych i sportowych.

Turniej piłkarski - 04 sierpnia

Pierwszy dzień pobytu zdominowały mecze w ramach turnieju. Młode piłkarki z Estonii rywalizowały z
drużynami z Ośrodka Sportu i Rekreacji w dwóch grupach wiekowych. Estonię reprezentowały drużyny
dziewczęce a nasze miasto drużyny chłopców Młodzików i Orlików.

Nim drużyny przeszły do rywalizacji uroczystego otwarcia dokonał zastępca Burmistrza Miasta
Hajnówka Ireneusz Kiendyś wspólnie z Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji Mirosławem
Awksentiukiem. Po powitaniu wszystkich uczestników, młodzież przeszła do rywalizacji piłkarskiej.



Zmagania toczyły się w dwóch grupach wiekowych po 3 drużyny w każdej. Po rozegraniu wszystkich
gier najlepsze okazały się drużyny Ośrodka wyprzedzając drużyny z Suure – Jaani. Jednak wynik nie
był tutaj najważniejszy, ponieważ wszyscy otrzymali z rąk Burmistrza Miasta Hajnówka Jerzego Siraka
oraz trenerów pamiątkowe złote medale, co wszystkich bardzo ucieszyło.

Rocznik 2011 i mł

1. OSiR Hajnówka

2. Suure – Jaani

3 OSiR II Hajnówka

Rocznik 2013 i mł

1. OSiR Hajnówka

2. Suure – Jaani

3 OSiR II Hajnówka

 Wyjazd do Warszawy - 05 sierpnia 

Sobota była dniem przeznaczonym na zwiedzanie. Zgodnie z programem wczesnym rankiem udaliśmy
się z całą grupą do Warszawy, aby zwiedzić jedno z najważniejszych piłkarskich miejsc w stolicy czyli
Stadion Narodowy. Jak przystało na piłkarską grupę każdy z gości był pod wrażeniem całego obiektu i
mógł się poczuć jak prawdziwy VIP. Dzięki przewodnikowi dotarliśmy do miejsc, gdzie nieliczni mają
wstęp, poznaliśmy historię stadionu oraz ciekawostki związane z obiektem. Po zwiedzaniu stadionu
PGE powróciliśmy do Hajnówki, gdzie na miejscu grupa z Juure – Jaani mogła uczestniczyć w
obchodach Dnia Ulicy Wierobieja.

 Sportowe zmagania na stadionie Ośrodka Sportu - 06 sierpnia 

Niedziela była ostatnim dniem pobytu gości w naszym mieście. Przed południem przy pięknej
słonecznej pogodzie rywalizowano na stadionie w Wieloboju Piłkarskim, zorganizowanym przez
trenerów OSiR. Około 40 młodych piłkarzy z Hajnówki i z Estonii mogło się sprawdzić w takich
konkurencjach jak: bieg na 60 metrów, bieg przez płotki, strzały na małe bramki, curling piłkarski,
bieg wahadłowy z piłką, bieg po kopercie, wieloskok z odbicia obunóż, rzut piłką lekarską oraz strzał
na matę. Rywalizacja pokazała, że nawet bariera językowa nie była problemem na boisku, wszyscy
uczestnicy świetnie się rozumieli, bawili, integrowali. Po wyczerpującej rywalizacji najlepsze
zawodniczki otrzymały puchary i medale a wszyscy na osłodę otrzymali pączki. Po wyczerpującym
pobycie na stadionie Estończycy udali się do Parku Wodnego, gdzie regenerowali swoje siły przed
czekającym ich powrotem do domu.

Pobyt naszych gości można uznać za bardzo udany pod każdym względem czego dowodem były
pochwały o hajnowskiej gościnności i organizacji pobytu. Na pewno czas spędzony w naszym mieście
pozostanie w pamięci naszych przyjaciół z Suure – Jaani.

Nad całością organizowanego pobytu czuwali pracownicy Ośrodka: Marek Hanula, Tomasz Dobosz



Kamil Golat, Stroną graficzną zajęła się Małgorzata Muszkatel a wszystko koordynował Dyrektor
Mirosław Awksentiuk

Serdeczne podziękowania należą się dla wolontariuszy: Oskar Tellos, Wojciech Kondratiuk,
Kamil Moszczyński, Kazimierz Rudzki

Marek Hanula, Tomasz Dobosz
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